РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16» апреля 2018 года                                                                                 №18 -п
«О внесении изменений в Постановление Администрации Шерегешского городского поселения от 30.04.2017 года №36 «а»-п «Об утверждении схем теплоснабжения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014 -2029 годы»

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,   постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
1. Внести изменения в Постановление Администрации Шереегшского городского поселения от 30.04.2017 года №36 «а»-п «Об утверждении схем теплоснабжения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014-2029 года» согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Шерегешского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения admsheregesh.my1.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Врио Главы Шерегешского городского поселения.
Врио главы Шерегешского
городского поселения

И.А.Идимешев

Приложение №1
к Постановлению Администрации

Шерегешского городского поселения

№18-п от 16.04.2018 года

2)
Изложить в следующей редакции
Таблица 7.1. Программа развития системы теплоснабжения городского поселения до 2030 года с проиндексированными кап. затратами указанными в ценах соответствующих лет, в тыс.руб.

	Наименование котельной, меро​приятия
	Планируемые действия
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1. Котельная УПК-5

	Развитие котельной УПК-5
	Капитальный ремонт котлов
	Капитальный ремонт котла №6 марки КВТС-20-150П с заменой поверхностей нагрева, обмуровки и топки котла
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13924
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13924

	Капитальный ремонт котла №7 марки КВТС-20-150П с заменой поверхностей нагрева, обмуровки и топки котла
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13924
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13924

	Модернизация котельной
	Демонтаж котла ДКВР 20-13 рег. № 4999. Монтаж котла Е-25-1,4-225КВ (ке-25-1,4-225 кф) второй этап
	0
	0
	26288
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26288

	Замена котла КВТС № 4 на котел Е-25-1.4-225 КВ (КЕ-25-1.4-225 КФ) (УПК № 5 Шерегеш)
	0
	0
	0
	0
	19 189,99
	3 751,39
	38 535,29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	64 951

	2. Котельная УПК-6

	Развитие котельной УПК-6
	Модернизация котельной
	Монтаж котла Е-10-1,4-225КВ (ке-10-1,4-225 кф) УПК-6 п. Шерегеш
	0
	0
	17826
	14250
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	32076

	Замена котла Е - 10 - 1,4 С (ДКВр 10-13 - ТЛМЗ), №2, рег. № 12565 на котел  Е-10-1.4-225 КВ (КЕ - 10-14 - 225 КФ)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	52 824
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	52 824

	Строительство оборотного цикла водоснабжения гидрозолоудаления котельной
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11923
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11 923